

THN BYG ApS

Brøndenevej 52
9750 Østervrå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2019

Tage Holm Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THN BYG ApS
Brøndenvej 52
9750 Østervrå

CVR-nr: 31069467
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hjørringvej 433
9750 Østervrå
DK Danmark
CVR-nr: 21164577
P-enhed: 1004848621

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på før skat på kr. 49.857. Aktiveret udskudt skat tidligere år kr. 77.000 er udgiftsført indeværende år, således at årets resultat blev et underskud kr. 126.854, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Herefter er selskabets egenkapital blevet negativ med kr. 60.296. Det forventes at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved egen indtjening og om nødvendigt ved indskydelse af yderligere kapital i selskabet.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		425.196	396.172
Personaleomkostninger	1	-471.517	-407.525
Resultat af ordinær primær drift		-46.321	-11.353
Andre finansielle indtægter		0	44
Øvrige finansielle omkostninger		-3.533	-3.844
Ordinært resultat før skat		-49.854	-15.153
Skat af årets resultat	2	77.000	0
Årets resultat		-126.854	-15.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-126.854	-15.153
I alt		-126.854	-15.153

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		5.600	5.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.600	5.600
Anlægsaktiver i alt		5.600	5.600
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	25.000
Varebeholdninger i alt		35.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.350	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	37.500
Udsudte skatteaktiver		0	77.000
Tilgodehavende skat		1.000	0
Andre tilgodehavender		110.945	41.106
Periodeafgrænsningsposter		1.814	5.000
Tilgodehavender i alt		303.109	160.606
Likvide beholdninger		5.493	229.775
Omsætningsaktiver i alt		343.602	415.381
Aktiver i alt		349.202	420.981

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-185.296	-58.442
Egenkapital i alt		-60.296	66.558
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		299.076	241.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.422	111.061
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		409.498	354.423
Gældsforpligtelser i alt		409.498	354.423
Passiver i alt		349.202	420.981

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	338.725	281.327
Pensionsbidrag	69.596	79.063
Andre omkostninger til social sikring	63.196	47.135
	<u>471.517</u>	<u>407.525</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-77.000	0
	<u>-77.000</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har lejet driftsmateriel og bygninger. Den årlige forpligtelse udgør t. kr. 120.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	3